
UCHWAŁA NR 213/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się przychody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do Uchwały nr 193/XXXII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 20 grudnia 2016 r, zgodnie z zał. Nr 3.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 1C815FB7-8A60-45D4-9756-F30C49243951. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 213/XXXVI/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 30 marca 2017 r.

DOCHODY.    

§ 1. 

I.   Zwiększa się przychody gminy o  955 250,67 zł, w tym :

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych: 955 250,67 zł - wolne środki z lat ubiegłych: 
955 250,67 zł

§ 2. 

II.   Zmniejsza się dochody budżetowe o  101 374,00 zł, w tym:

Dział 758 – Różne rozliczenia: ( - ) 114 335,00 zł

Dochody bieżące: ( - ) 114 335,00 zł

- część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin: ( - ) 114 335,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 8 731,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 8 731,00 zł

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości: ( + ) 8 731,00 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 4 230,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 4 230,00 zł

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości: ( + ) 4 230,00 zł

III.   Dokonuje się przesunięcia dochodów gminy pomiędzy działami :

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( - ) 19 000,00 zł

Dochody bieżące: ( - ) 19 000,00 zł

- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od gminnych zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych gminnych jednostek budżetowych: ( - ) 19 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 19 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 19 000,00 zł

- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od gminnych zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych gminnych jednostek budżetowych : ( + ) 19 000,00 zł.

Id: 1C815FB7-8A60-45D4-9756-F30C49243951. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 213/XXXVI/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 30 marca 2017 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o  853 876,67 zł, w tym:

Dział 600 - Transport i łączność: ( + ) 340 000,00 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne ( + ) 340 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 95 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 95 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 95 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 245 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 245 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 104 000,00 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( + ) 104 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 104 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 104 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 104 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + ) 17 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola: ( + ) 17 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 17 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 17 000,00 zł

Dział 851 - Ochrona zdrowia: ( + ) 72 431,94 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: ( + ) 72 431,94 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 72 431,94 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 72 431,94 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 72 431,94 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 23 214,73 zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: ( + ) 14 483,73 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 14 483,73 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 14 483,73 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 14 483,73 zł

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej: ( + ) 653,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 653,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 653,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 653,00 zł

Id: 1C815FB7-8A60-45D4-9756-F30C49243951. Podpisany Strona 1



Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe: 830,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 830,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 830,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 830,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe: ( + ) 7 248,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 7 248,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 7 248,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 7 248,00 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 4 230,00 zł

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze: ( + ) 4 230,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 4 230,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 4 230,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 4 230,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 289 000,00 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód: ( + ) 56 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 56 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 56 000,00 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi: ( + ) 150 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 150 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 150 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 150 000,00 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: ( + ) 33 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 33 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 33 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: ( + ) 50 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 50 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 50 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 50 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( + ) 4 000,00 zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe: ( + ) 4 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 4 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 4 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 000,00 zł.

Id: 1C815FB7-8A60-45D4-9756-F30C49243951. Podpisany Strona 2




